✓ Que em 26/10/2018, o bem foi apreendido, conforme certidão fls. 87;  

✓ Evoluindo a operação em questão até a data da busca e apreensão em 26/10/2018                 

(Apêndice – I (b)), esta perita apurou um saldo devedor no valor de: 

R$ 18.879,73. 

(Dezoito mil, oitocentos e setenta e nove reais e setenta e três centavos)  

11-  ENCERRAMENTO 

Assim, é dado por encerrado o presente Laudo Pericial, com 11 (onze) laudas, e 01 (um) apêndice. 

Colocando-se à inteira disposição de V. Exª.,e demais interessados para quaisquer esclarecimentos no deslinde